Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 26 » августа 2024 г. № 24042900167

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2024  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
09.03.03 "Прикладная информатика"
Образовательная программа
"Прикладная информатика в экономике"
  1. 159-326-973 06 Итоговый балл: 149
  2. 159-875-725 43 Итоговый балл: 118
Направление подготовки
38.03.01 "Экономика"
Образовательная программа
"Финансы в бизнес-структурах"
  3. 159-359-688 31 Итоговый балл: 230
  4. 160-708-270 50 Итоговый балл: 180
  5. 159-326-973 06 Итоговый балл: 149
  6. 158-794-226 22 Итоговый балл: 133
Направление подготовки
40.03.01 "Юриспруденция"
Образовательная программа
"Гражданско-правовой"
  7. 168-093-683 05 Итоговый балл: 233
  8. 159-874-966 54 Итоговый балл: 230
  9. 158-012-645 48 Итоговый балл: 230
  10. 159-591-125 01 Итоговый балл: 220
  11. 168-510-617 74 Итоговый балл: 205
  12. 163-197-250 72 Итоговый балл: 199
  13. 167-486-627 21 Итоговый балл: 183
  14. 158-758-636 32 Итоговый балл: 176
  15. 159-344-714 92 Итоговый балл: 168
  16. 171-658-028 76 Итоговый балл: 164
  17. 161-138-070 30 Итоговый балл: 163

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2024 17:31:28
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  18. 158-359-431 01 Итоговый балл: 157
  19. 159-360-845 96 Итоговый балл: 152
  20. 167-892-018 15 Итоговый балл: 151
  21. 160-068-638 50 Итоговый балл: 148
  22. 167-756-785 37 Итоговый балл: 147
  23. 192-201-704 35 Итоговый балл: 147
  24. 172-434-028 45 Итоговый балл: 139
  25. 158-959-288 48 Итоговый балл: 131
  26. 158-308-375 82 Итоговый балл: 121
  27. 159-346-758 11 Итоговый балл: 110

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20240826008
от 26 августа 2024 г.

Ректор Забелин А.Г.